
ZARZĄDZENIE NR ./2024 

BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia..... ..................... 2024 roku

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania 
w ramach budżetu obywatelskiego 2025 w Gminie Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024r. poz. 609, 721) oraz uchwały nr XXXIX/230/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 202lr. 
w sprawie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 202lr. poz. 2287) zarządzam, co następuje:

§1. Ustala się wzór karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego w Gminie Sokółka stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o sur

Unkpę 
BI !R\11STB/1A SU KUBKI 

!ia uli
usłuży z tiiiiu  i 

ud/K’ gnimsiym !

.■iilutit M it r tu i i’1

si. i pk; >

p \ :
'JB0 {. 
z 2U24 !'



Załącznik do Zarządzenia Nr i  
Burmistrza Sokółki z dnia ..A tlr.O ó.

.72024
2024r.

BUDŻET OBYWATELSKI 2025 
KARTA DO GŁOSOWANIA

na projekt w ramach budżetu obywatelskiego 2025 w Gminie Sokółka 

Głosowanie odbywa się w terminie od 27 września do 10 października 2024 r.

DANE GŁOSUJĄCEGO (wypełnić drukowanymi literami)

Imię i nazwisko

Ares
zamieszkania

Miejscowość Ulica Nr domu / lokalu

Jestem świadoma(my) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych Gminie Sokółka rejestrów, 
ewidencji lub innych danych. Jestem również świadoma(my) odpowiedzialności wynikającej z podania nieprawdziwych informacji i 
składania nieprawdziwych oświadczeń.

OŚWIADCZENIE GŁOSUJĄCEJ OSOBY PEŁNOLETNIEJ/ OŚWIADCZENIE GŁOSUJĄCEJ OSOBY MAŁOLETNIEJ -  
WYPEŁNIA OPIEKUN PRAWNY 
Oświadczam, że:
Mieszkam na terenie Gminy Sokółka i przebywam na jej terenie z zamiarem stałego pobytu; Wszystkie podane w karcie do głosowania 
informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; Zapoznałam/em się i akceptuję Regulamin Budżetu Obywatelskiego 
w Gminie Sokółka; Zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych w procedurze Budżetu 
Obywatelskiego w Gminie Sokółka; Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/ danych osobowych mojego dziecka, 
podopiecznego przez Gminę Sokółka, w celu udziału w procedurze głosowania na projekty w ramach Budżetu Obywatelskiego 2025 w 
Gminie Sokółka.

Sokółka, dn........................... 2024 r. .......................................................................................
miejscowość, data czytelny podpis głosującego/ w przypadku, gdy głosującym jest

osoba małoletnia podpis rodzica/  opiekuna prawnego

WYPEŁNIA OPIEKUN PRAWNY OSOBY MAŁOLETNIEJ
Ja, niżej podpisana/ny (imię i nazwisko)....................................................................................... jestem rodzicem/ opiekunem prawnym
osoby niepełnoletniej {proszę podać imię i nazwisko dziecka)..........................................................................................i wyrażam zgodę
na jej/jego udział w procedurze głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego 2025 w Gminie Sokółka.

Sokółka, dn........................... 2024 r. .....................................................................................
miejscowość, data czytelny podpis opiekuna prawnego osoby małoletniej

WYBIERZ JEDEN PROJEKT OGOLNOMIEJSKI
ZAZNACZ
WYBRANY
PROJEKT

PROJEKT nr 1:

ZGŁASZAJĄCY - KOSZT PROJEKTU -

□
PROJEKT nr 2:

ZGŁASZAJĄCY - KOSZT PROJEKTU-

□
PROJEKT nr 3:

ZGŁASZAJĄCY - KOSZT PROJEKTU -

□


